Администрация Муниципального образования

сельское поселение
«Деревня Емельяновка»
Юхновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17  января  2024 года                                                                             № 6
Об отмене  Постановления  № 12

от 18. 03.2019 г. «О муниципальной
программе «Профилактика правонарушений
в сфере общественного порядка
в сельском поселении «Деревня Емельяновка»
Юхновского района Калужской области
на 2019-2024 годы»

     В  соответствии со  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования   сельское поселение «Деревня Емельяновка», Администрация сельского поселения «Деревня Емельяновка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Постановление  № 12 от 18. 03.2019 г.  «О муниципальной  программе «Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка в сельском поселении «Деревня Емельяновка» Юхновского Калужской области  на 2019-2024 годы» отменить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации  МО сельского поселения

«Деревня Емельяновка»                                                              Ерохина Е.Н.